证券代码：000426            证券简称：兴业银锡         公告编号：2023-76

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司

关于公司全资子公司通过高新技术企业认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

近日，根据全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室发布的《对内蒙古

自治区认定机构 2023 年认定报备的第一批高新技术企业进行备案的公告》（公告

http://www.innocom.gov.cn/gqrdw/c101447/202311/54fc42dd664b4e0289e0dacb3

e57a62a.shtml），内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司正镶白旗乾金达矿业有限责任公司（以下简称“乾金达矿业”）属于内蒙古自治区

认定机构 2023 年认定的高新技术企业，将获得《高新技术企业证书》。证书编号：

GR202315000019，发证日期：2023 年 10 月 26 日，有效期：三年。

二、对公司的影响

根据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技术企业的相关税收规

定，乾金达矿业自通过高新技术企业认定起连续三年内享受国家关于高新技术企业

所得税的优惠政策，即按 15%的税率缴纳企业所得税。乾金达矿业此次通过高新技术

企业资格认定，有利于减少企业税负，将对公司的经营发展产生积极影响。

三、其他说明

截至目前，公司下属子公司西乌珠穆沁旗银漫矿业有限责任公司、内蒙古兴业

集团融冠矿业有限公司、赤峰荣邦矿业有限责任公司及乾金达矿业均已被认定为高

新技术企业，享受企业所得税的优惠政策。

四、备查文件

《内蒙古自治区认定机构 2023 年认定报备的第一批高新技术企业备案名单》

特此公告

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司董事会

二〇二三年十一月二十八日